

SETOP-OUTUBRO 2022

REF:

ITEM	REFERÊNCIA SETOP/ SINAPI	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO S/ BDI	PREÇO TOTAL C/ BDI
1.1	MATED-20647	ARAME GALVANIZADO (BITOLA: 12BWG DIÂMETRO DO FIO: 2,77MM MASSA LINEAR: 0,0454KG/M)	KG	0,5	R\$ 17,65	R\$ 8,83
1.2	MATED-19556	BARRA CHATA DE COBRE ELETROLÍTICO PARA BARRAMENTO	KG	0,2528988	R\$ 183,53	R\$ 46,41
1.3	MATED-12612	CABO DE COBRE NÚ (SEÇÃO TRANSVERSAL: 10MM2 QUANTIDADE DE FIOS: 7X1,36MM)	M	4	R\$ 9,43	R\$ 37,72
1.4	MATED-17041	DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA (TIPO: TRIPOLAR CORRENTE: 125A Icc: 15KA EM 380/400V DISPARADOR: FIXO)	UNIDADE	1	R\$ 463,51	R\$ 463,51
1.5	MATED-12995	TERMINAL (APLICAÇÃO: ATERRAMENTO E CONEXÕES DE QUADROS/ PAINEIS ELÉTRICOS TIPO: PARAFUSO FENDIDO DE APERTO ACABAMENTO:	UNIDADE	1	R\$ 11,71	R\$ 11,71
1.6	ED-48704	ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL PARA POSTE, EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO 80CM, INCLUSIVE INSTALAÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 11,29	R\$ 11,29
1.7	ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	7,3333333	R\$ 22,34	R\$ 163,83
1.8	ED-48231	ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM TIJOLO CERÂMICO FURADO, ESP. 9CM, PARA REVESTIMENTO, INCLUSIVE ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO	M²	4,2	R\$ 48,53	R\$ 203,83
1.9	ED-49440	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA DE UM ESTRIBO, EM AÇO GALVANIZADO, PARA FIXAÇÃO DE ISOLADOR ROLDANA, EXCLUSIVE ISOLADOR, INCLUSIVE INSTALAÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 42,96	R\$ 42,96

1.10	ED-48700	ATERRAMENTO COM HASTES COPPERWELD, DIÂMETRO DE 5/8", COMPRIMENTO DE 240CM, EXCLUSIVE CABO E CAIXA PARA ATERRAMENTO, INCLUSIVE GRAMPO PARA HASTE E INSTALAÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 343,49	R\$ 686,98
1.11	ED-49065	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO PARA POSTE, DIÂMETRO 1. 1/2", EXCLUSIVE ELETRODUTO, INCLUSIVE INSTALAÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 7,80	R\$ 15,60
1.12	ED-51055	CAIXA DE INSPEÇÃO EM PVC, DIÂMETRO DE 30CM, ALTURA DE 30CM, COM TAMPA EM FERRO FUNDIDO, EXCLUSIVE HASTE DE ATERRAMENTO,	UNIDADE	2	R\$ 101,72	R\$ 203,44
1.13	MATED-12927	CAIXA PARA MEDIÇÃO (APLICAÇÃO: MEDIDOR DE ENERGIA E DO DISJUNTOR POLIFÁSICA TIPO: CM-2 MATERIAL: AÇO ACABAMENTO: PINTURA	UNIDADE	1	R\$ 228,81	R\$ 228,81
1.14	ED-50727	CHAPISCO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA), ESP. 5MM, APLICADO EM ALVENARIA/ESTRUTURA DE CONCRETO COM COLHER, PREPARO MECÂNICO	M²	8,958	R\$ 9,05	R\$ 81,07
1.15	ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	7,3333333	R\$ 27,80	R\$ 203,87
1.16	ED-49308	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DN 20 MM (3/4"), INCLUSIVE CONEXÕES, SUPORTES E FIXAÇÃO	M	2	R\$ 21,81	R\$ 43,62
1.17	ED-49312	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DN 50 MM (2"), INCLUSIVE CONEXÕES, SUPORTES E FIXAÇÃO	M	6	R\$ 48,78	R\$ 292,68
1.18	ED-49443	ISOLADOR ROLDANA EM PORCELANA, TENSÃO NOMINAL 1KV, EXCLUSIVE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, INCLUSIVE INSTALAÇÃO	UNI	1	R\$ 11,46	R\$ 11,46
1.19	ED-20655	POSTE PARA ENTRADA DE ENERGIA EM AÇO GALVANIZADO, TIPO PA-5, DIÂMETRO NOMINAL DE 102MM, ESP. 4,5MM, INCLUSIVE TAMPÃO -	UNI	1	R\$ 1.664,10	R\$ 1.664,10

1.20	ED-50760	REBOCO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA), COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, ESP. 20MM, APLICAÇÃO MANUAL, PREPARO MECÂNICO	M²	8,958	R\$	50,18	R\$	449,51
TOTAL							R\$	4.871,22